

EJENDOMSSELSKABET MB ÅRSLEV ApS

Algade 89
5750 Ringe

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

12/04/2020

Edward Harvey Szweda
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden EJENDOMSSELSKABET MB ÅRSLEV ApS
Algade 89
5750 Ringe

CVR-nr: 33750277
Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er udlejning samt investering i ejedomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2019 udgør 420.172 kr.

Årets resultat anses for delvist tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		84.813	310.156
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-53.930	-53.930
Resultat af ordinær primær drift		30.883	256.226
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme		575.000	0
Andre finansielle indtægter		571	41.645
Øvrige finansielle omkostninger		-64.506	-67.473
Ordinært resultat før skat		541.948	230.398
Skat af årets resultat	1	-121.776	-50.770
Årets resultat		420.172	179.628
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		420.172	179.628
I alt		420.172	179.628

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Grunde og bygninger		3.509.713	2.977.323
Materielle anlægsaktiver i alt		3.509.713	2.977.323
Anlægsaktiver i alt		3.509.713	2.977.323
Tilgodehavende skat		16.105	0
Andre tilgodehavender		18.854	29.653
Tilgodehavender i alt		34.959	29.653
Likvide beholdninger		34.543	0
Omsætningsaktiver i alt		69.502	29.653
Aktiver i alt		3.579.215	3.006.976

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		1.077.937	657.765
Egenkapital i alt		1.157.937	737.765
Hensættelse til udskudt skat		191.736	69.960
Hensatte forpligtelser i alt		191.736	69.960
Gæld til realkreditinstitutter		0	1.518.957
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		0	145.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt		0	1.663.957
Gæld til banker		0	100.002
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		2.067.497	283.326
Skyldig selskabsskat		0	3.764
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		162.045	50.664
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		2.229.542	535.294
Gældsforpligtelser i alt		2.229.542	2.199.251
Passiver i alt		3.579.215	3.006.976

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	80.000	657.765	737.765
Årets resultat		420.172	420.172
Egenkapital, ultimo	80.000	1.077.937	1.157.937

Noter

1. Skat af årets resultat

	2019	2018
	kr.	kr.
Aktuel skat	0	38.866
Ændring af udskudt skat	121.776	11.904
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	121.776	50.770

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med Holdingselskabet B & E ApS. Som datterselskab hæfter Ejendomsselskabet MB Årslev ApS solidarisk med Holdingselskabet B & E ApS i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og renter inden for sambeskatningskredsen.

3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019
Gennemsnitligt antal ansatte	0